per literas Cambii Venetias transrnissis,

quousq ; suffecerint, necessariumq ;
vos ex-

istimaveritis rei impetrands. Et quum am-

biguum sit an vobis licuerit hoe tempore ad
Pontificis prffiseutiam accedere, hujusmodi
accessus defectus, si alise rem ad bonum
exitum perducendi rationes non excogitaren-
tur, causa esse posset longioris mora?, et

totius rei impedimento ; proinde Regia Ma-
jestas, ut modos omnes experiatur, nee uni
soli inhjereat, hrec eadem in mandatis dedit
Domino Secretario, quern non procul ab
Urbe esse intelleximus, quemadmodum iu

his aliisq ; meis brevioribus lileris eontinen-

tur, ita quod alter vestrum, vel uterque, si

fieri possit, ad Pontificis pntsentiam acces-

sum habeat ;
nihil tamen, sub spe Domini

Secretarii, vestrae vos diligentia; aut indus-
trial omittetis, nee ille sub spe vestra, in re

hac modis omnibus prcmoveiida, remissior

erit, sed nihil conjunctim aut divisim inten-

tatum relinquetis. Quod si uterq ; vestrum
ad Pontificern admittatur, alter de altero

neseius, id nou oberit, sed multum proficiet,
etiam .si ante alterius adventnm negotium
hoc alter impetrasset ;

sed si aliquis vestrum

cognoverit causam hanc expeditam esse, om-

uiaq ; pro certo impetrata esse, tune labori

et sumptibus Pontificem pro eadem re ac-

cedendi parcere poteritis, neq ; in earn am-

plius ingerere, neq ; necessarium aut op-
portunum erit, ut proulla alia re in prsesen-
tia quam pro hac apud Sanctissimum Do-
ininum nostrum agatis, sed solum nunc pro-
curabitis de Commissione et Dispensatione
juxta formam ad vos missam obtinenda, nec-

non de profestinatioue ilia, quam compendio
ad vos dedi, in quibus omnibus et singulis

apte tractandis Regia Majestas magnam
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fiduciam in vcstra prudentia collocavit, in

|iiibus, cum tain inagni sint moment!, ex

Regia: Majestatis sententia nunc vobis

inaxime elaborandum est.

J)cni(| ; (|iium irttelligam Dominum Lau-

trck nonniliil mirari, quod Regia; Majestatis
istic :n;ciitf.s, inillani suoruni niandatorum

partem cum eo conferunt, ad eum nunc

srribo, ct nonnulla Domino Roberto Jer-

nyngham ei exponenda coinmitto concer-

nuntia actiones cum Ferrarias Duce, et alia

quicdam. eodem Domino Lautrek ; signifi-

cans, vos missos esse ad dictas causas ju-

v;uidas, et Pontif.cis liberationem promo-
vcndam, quemadmodum ex literarum ad

Dominum Jernyngham exemplo cognosce-
tis : expediens itaq ; fuerit, ut pra; se fera-

tis, vos diets rei gratia missos esse, ne forsan